
 

 

 
 

 

 

ŽÁDOST O UKONČENÍ ČLENSTVÍ FO 

 

 
    Jméno a příjmení:  
 
    Členské číslo:  
 
 

Žádám tímto o ukončení členství v NEY spořitelním družstvu ke dni  

 

Veškeré finanční prostředky na mém běžném účtu č.                /2260 včetně vypořádacího podílu ze zaniklého členského 

vkladu č.               zašlete na účet č. 

 

Jsem si vědom toho, že vypořádací podíl ze zaniklého členského vkladu bude vypočítán v souladu se stanovami družstva a 

zákonem č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících 

a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Pro určení výše vypořádacího podílu je rozhodný stav vlastního kapitálu družstva po odečtení rizikového fondu, rezervního 

fondu a dalších fondů družstevní záložny, které se podle zákona, zvláštního právního předpisu nebo stanov družstva 

nerozdělují mezi členy, a to podle účetní závěrky za rok, v němž členství zaniklo.  

 

Tímto beru na vědomí, že v případě ztrátového hospodaření družstva můj vypořádací podíl může činit méně, než činí jeho 

nominální výše.  

 

 

V   ………………………Dne …………………………………..                   
 
 

…………………………………………….………………..  

Podpis člena dle podpisového vzoru 

 

 
Totožnost ověřena podle dokladu totožnosti: číslo: 

 
 
 

Žádost převzal (jméno, příjmení):  Podpis zaměstnance: ............................................. 

 
Dne: ………………………………. 

 
 
 

 
www.ney.cz 

NEY spořitelní družstvo 
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 778 446 487 | e-mail: info@ney.cz 
IČ: 26137755 Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708 

http://www.ney.cz/
mailto:info@ney.cz

